

2024年8月28日

丸八信用組合

普通預金及び定期預金金利変更のお知らせ

令和6年9月2日（月）から、下記のとおり預金金利を引き上げいたします。

記

1 普通預金金利

変更前	変更後	増減
0.025%	0.105%	+0.080%

2 定期預金金利

(1) スーパー定期預金、大口定期預金

期間	変更前	変更後	増減
1ヶ月	0.030%	0.130%	+0.100%
3ヶ月	0.030%	0.130%	+0.100%
6ヶ月	0.030%	0.130%	+0.100%
1年	0.030%	0.130%	+0.100%
2年	0.100%	0.130%	+0.030%
3年	0.160%	0.160%	+0.000%
4年	0.180%	0.180%	+0.000%
5年	0.210%	0.210%	+0.000%

(2) 期日指定定期預金

期間	変更前	変更後	増減
1年以上2年未満	0.030%	0.130%	+0.100%
2年以上3年未満	0.100%	0.130%	+0.030%

3 改定日

令和6年9月2日（月）

以上